Dispensas
Dispensas

Prefeitura Municipal de Brodowski
Publicação  do  extrato  de  ratificação  da  dispensa  de

licitação  nº.  108/2022
Processo nº. 118/2022
Fundamento: Artigo nº. 75, inciso II, da Lei Federal nº.

14.133/21
Valor dispensado: R$206,50 (Duzentos e seis reais e

cinqüenta centavos).
Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  BANHEIRA  DE  BEBÊ  COM

SUPORTE REDUTOR PARA UNIDADE MISTA HOSPITALAR.
Contratante: Prefeitura Municipal de Brodowski/SP.
Contratada: SONORAMA BABY E KIDS EIRELI
José Luiz Perez, 08 de Março de 2022.

[...]

IMPLANTAÇÃO  E  TREINAMENTO,  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES  DAS  DIVERSAS  ÁREAS  DO  SERVIÇO
AUTONÔMO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO  DE  BRODOWSKI.
CONTRATADA: STAFF CONSULTORIA E PROCESSAMENTO
DE  DADOS  LTDA,  CNPJ  N°.  50.095.561/001-90.  VALOR
TOTAL: R$ 6.212,40 (SEIS MIL, DUZENTOS E DOZE REAIS E
QUARENTA  CENTAVOS)  MENSAIS,  TOTALIZANDO  R$
74.548,80  (SETENTA  E  QUATRO  MIL,  QUINHENTOS  E
QUARENTA  E  OITO  REAIS  E  OITENTA  CENTAVOS).
VIGÊNCIA:  12 (DOZE) MESES DATA:  04 DE MARÇO DE
2022 .  DALYSON  CARLETO  ROCHA  –  D IRETOR
SUPERINTENDENTE.
...........................................................................................................

[...]

escola  Objetivo,  com  fornecimento  de  mão  de  obra,
maquinários, equipamentos e insumos necessários, exceto
os  tubos  PVC  ocre  250mm  que  serão  fornecidos  pelo
Contratante,  da  empresa  LFTT  CONSTRUTORA LTDA,,
inscrita no CNPJ 42.530.407/0001-70, pelo valor total de R$
72.000,00 (setenta e dois mil), com fundamento no artigo
nº 75, inciso I da Lei Federal nº 14.133/2021.

Brodowski/SP, 08 de fevereiro de 2022.
DALYSON CARLETO ROCHA
Diretor Superintendente

...........................................................................................................

[...]

PROFISSIONAIS NA ÁREA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, PARA
CONTROLE DE ALMOXARIFADO, ESTOQUE, INVENTÁRIO DE
BENS, REQUISIÇÕES DE ENTRADA E SAÍDA E LANÇAMENTO
DE NOTAS FISCAIS  CONTRATADA:  ANDRE LUIS  MILARE
DOS  RAMOS  32391602855,  inscrita  sob  o  CNPJ  de  n.
29.708.036/0001-06 VALOR TOTAL: R$ 18.000,00 (dezoito
mil reais) VIGÊNCIA: 04 (QUATRO) MESES. DATA: 26 DE
JANEIRO DE 2022. DALYSON CARLETO ROCHA – DIRETOR
SUPERINTENDENTE.

CONTRATO Nº 007/2022 – DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº  007/2022  -  PROCESSO  Nº  007/2022.  OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  E/OU  PROFISSIONAL